
様式３

№

契 約 変 更 の 内 容

課名 建設環境課 工務係

工 事 の 名 称 令和 4年度 店地区 集落道路整備工事

工 事 場 所 邑楽郡邑楽町大字狸塚地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社村建工業 代表取締役 村田三千也

契約業者の住所 邑楽町大字狸塚 316-3

契 約 変 更 年 月 日 令和 5年 9月 26日

変更前の契約金額 10,175,000円（内消費税額 925,000円）

変 更 金 額 1,397,000円（内消費税額 127,000円）

変更後の契約金額 11,572,000円（内消費税額 1,052,000円）

変 更 後 の 工 期 令和 5年 3月 1日 ～ 令和 5年 10月 31日

変更後の工事概要

道路工 L=142.3m
表層工（砂化ガラス入り再生密粒度ｱｽｺﾝ 13 t=4cm）

A=659.5m2
上層路盤工（M-30 t=10cm） A=659.5m2
下層路盤工（RC-40 t=14cm） A=659.5m2
排水構造物工（GPU300*300） L=118.9m

変 更 理 由

排水路計画の変更により、構造物が増えたことによる増額

工事完了に必要な日数を確保するため

完了期日 令和 5年 9月 30日→令和 5年 10月 31日


